ALIMENTATORI SWITCHING PER BUILDING AUTOMATION
BUILDING AUTOMATION SWITCHING POWER SUPPLY
Bassa tensione residua <150mVpp
Low residual voltage <150mVpp
Collegamento in parallelo ridondante con diodo interno (opzn)
Parallel redundant connection by internal diode (optn.)
Protezione sovratemperatura (OTP), sovraccarico (OCP)
Over temperature (OTP), over load protection (OCP)

3832
Sigla / Part Number Cod.
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Ingresso Vca  / Input VacUscita / Output
24V/1.5A
24V/3A
180-260 Vca
90-260 Vca
1
2
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
Custodia  / Case
 L 71
L 160
P 58
P 58
H 90
H 90
4M
9M
USCITA / OUTPUT
Corrente nominale (A)
Nominal current (A)
Tensione nominale (Vcc)
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione (Vcc)
Voltge adj. (Vdc)
Massima corrente di picco (1 minuto su 5)
Maximum current (1 minte on 5)
Ondulazione residua - rumore residuo (mV)
Ripple - noise (mVpp)
Collegamento in parallelo
Parallel connection
Coll. in parallelo ridondante (opzn.)
Redundant parallel connection (optn.)
Isolamento uscita / custodia (KVca/ 60 sec.)
Output/case insulation (KVac/ 60 sec.)
Relè per allarme anomalia
Relay for failure alarm
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
INGRESSO / INPUT
Campo tensione (Vca 50-60Hz)
Voltage range (Vac 50-60Hz)
Fusibile - fuse
Filtro EMI - EMI filter
Isolamento (KVca/60 sec.)
Insulation (KVac/60 sec.)
Ingresso / uscita
Input/output
ingresso / custodia
Input/case insulation
GENERALE / GENERAL
Rendimento - Efficency
Temperatura di lavoro (°C)
Working temperature (°C)
Peso (Kg) - Weight (Kg)
Grado di protezione
External protection
180 - 260      90 - 260
interno - ripristinabile
arranged inside - restorable
interno - arranged inside
2,5
2,5
>87%
0 ~ 50
0,19                0,35
IP20